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Trvanlivost výrobků je garantována při dodržení skladovacích podmínek (od 0 do + 5°C) a při neporušení technologického obalu. 
Všechny výrobky jsou označeny etiketou s veškerými údaji: složení výrobku, označení alergenů a trvanlivost výrobku.  
Datum: 
Jemné párky (Masný výrobek tepelně opracovaný)
Složení: vepřové maso 50%, hovězí maso 15%, vepřové sádlo, bramborový škrob, vepřové kůže, pitná voda, solící směs s jódem, koření, stabilizátory E450, antioxidant E300 .Obsah tuku max. 35%, Obsah soli max.2,5%. Výživové údaje na 100g výrobku:Energie 1076kJ/260kcal,Tuky 22g, z toho mastné nasycené kyseliny 8,3g, Sacharidy 4,4g, z toho cukry < 0,5g, Bílkoviny 11g,Sůl 2g. Při porušení obalu spotřebujte do 48 hodin. 
Liberecký párek

Složení: vepřové maso 45%, hovězí maso 10%, drůbeží maso strojově oddělené 10%, vepřové sádlo, pitná voda, solící směs obohacená jódem, koření, stabilizátor  E450, E451, antioxidanty E300, zvýrazňovač chuti E621,rostlinný tuk palmový, extrakt koření. Obsah tuku max. 40%, obsah soli max. 2,5%. Při porušení obalu spotřebujte do 48 hodin. Skladujte při teplotě 0-5°C. Výživové údaje na 100g výrobku: Energie 1126kJ/272kcal,Tuky 24g, z toho mastné nasycené kyseliny 9,7g, Sacharidy: 4,4g, z toho cukry < 0,5g, Bílkoviny 9,6g, Sůl 2g. 
Tenké párky (Masný výrobek tepelně opracovaný)

Složení: drůbeží maso strojně oddělené 53%, voda, vepřové kůže, vepřové maso, vepřové sádlo syrové, bramborový škrob, jedlá sůl, kukuřičná mouka, živočišná bílkovina, koření, aroma, stabilizátor E250, E451, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, antioxidant E300, barvivo E120, konzervant E262. Obsah tuku max. 25%, obsah soli max. 2,5%. Skladujte při teplotě 0-5°C. Při porušení obalu spotřebujte do 48 hodin. Výživové údaje na 100g výrobku: Energie 903kJ/222kcal, Tuky 25,48g, z toho mastné nasycené kyseliny 1,69g, Sacharidy 1,69g, z toho cukry 0g,Bílkoviny 10,5g, Sůl 2,2g. Výrobce: MasoWest s.r.o., Za mototechnou 1619, 155 00, Praha 5, CZ 32940086
Vídeňské párky (Masný výrobek tepelně opracovaný)
Složení: vepřové maso 50%, hovězí maso 15%, telecí maso, pitná voda, solící směs obohacená jódem, extrakty koření, stabilizátory (E450, E451), modifikovaný škrob (E1414), antioxidant (E300), emulgátor (E471), zesilovač chuti (E621), sójový koncentrát, hořčice. Obsah tuku max. 40%, obsah soli max. 2,5%. Neobsahuje lepek. Obsahuje alergen: sója. Skladujte při teplotě 0-5°C.

Debrecínské párky (Masný výrobek tepelně opracovaný)
Složení: vepřové maso, hovězí maso, vepřová kůže, pitná voda, dusitanová solící směs, bramborový

škrob, stabilizátor E451, E250, dextróza, antioxidant E316, koření, extrakty koření, barvivo karmín a E120, polysacharidy E621, E635, glukózový sirup, kvasničný extrakt, sušená zelenina, kyselina citrónová a mléčná, zahušťovadlo E412, regulátor kyselosti E500. Obsah tuku max. 40%. Skladujte při teplotě 0-5°C. Po porušení obalu spotřebujte do 48 hodin. Výrobce: Jatky Domažlice s.r.o., Brdlíkova 287/1d, Praha 5, CZ 4360
Belzebub špekáčky (Masný výrobek tepelně opracovaný)
Složení: vepřové maso, hovězí maso, pitná voda, jedlá sůl, koření, extrakt koření, emulgátor E452i, antioxidant, stabilizátor E300,E301,barvivo E150c. Obsah tuku max. 45%, obsah soli max. 2,8%. Skladujte při teplotě 0-5°C. Při porušení obalu spotřebujte do 48 hodin. Výrobce: Masna Rosovice s.r.o., 26211, Rosovice, CZ 21910531
Párky se sýrem (Masný výrobek tepelně opracovaný)

Složení: vepřové maso, vepřové kůže, sádlo syrové, pitná voda, sýr 7% (mléko, jedlá sůl, mlékařské kultury), bramborový škrob, rostlinná vláknina, dextróza, líh, jedlá sůl, koření, extrakty koření, stabilizátory E250, E450, E451, zvýrazňovač chuti E621,antioxidant E300,E301, zahušťovadlo E407, E412, E415, E140, rozpouštědla E422, E1520, barvivo E120, konzervant E262. Obsah tuku max. 40% hmotnosti. Výrobek obsahuje alergen: laktóza. Skladujte při teplotě 0-5°C. Při porušení obalu spotřebujte do 48 hodin. Výrobce: MasoWest s.r.o., Za mototechnou 1619, 155 00, Praha 5, CZ 32940086

Premiér párečky s nivou (Masný výrobek tepelně opracovaný)  

Složení: vepřové maso 40%, drůbeží maso strojně oddělené, vepřové kůže, Niva sýr 10% (mléko, smetana, candium, ušlechtilá plíseň, jedlá sůl), sádlo syrové, bramborový škrob, rostlinná vláknina, koření, extrakty koření, vepřová bílkovina, jedlá sůl, glukóza, líh, stabilizátory E250, E450, E451, E452, zesilovač chuti E621, antioxidant E316, želírovací látka E407a, rozpouštědla E422, E1520, barvivo E120, konzervant E262. Obsah tuku max. 40%, obsah soli max. 2,5%.Výrobek obsahuje alergen: laktóza. Při porušení obalu spotřebujte do 24 hodin. Skladujte při teplotě 0-5°C. Výživové údaje na 100g výrobku: Energie 886kj/224kcal, Tuky 19,57g, z toho mastné nasycené kyseliny 5,28g, Sacharidy 1,31g, z toho cukry 0g, Bílkoviny 11,96g. Výrobce: MasoWest s.r.o., Za mototechnou 1619, 155 00, Praha 5, CZ 32940086

Javořické párky (Masný výrobek tepelně opracovaný)

Složení: kuřecí maso strojně oddělené 67%, pitná voda, vepřové kůže, bramborový škrob, vepřové maso 3%, hovězí maso 2%, jedlá sůl, bramborová vláknina, stabilizátory E250, E451, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, antioxidant E316, přírodní aroma, česnek, koření a extrakty koření. Obsah soli max. 2,5%   Obsah tuku max.  22%   Baleno v ochranné atmosféře. Po vybalení spotřebujte do  3 dnů. Skladujte při teplotě od +1°C do +5°C. Výrobce: Kostelecké uzeniny a.s., č.p. 60, 588 61 Kostelec, Česká republika. VÝŽIVOVÉ ÚDAJE na 100g výrobku: Energie: 990 kJ / 238 kcal; Tuky: 18,0 g, z toho nasycené mastné kyseliny: 5,4 g; Sacharidy: 6,8 g, z toho cukry: 2,0 g; Bílkoviny: 13,0 g; Sůl: 2,5 g.
Javořický točený salám (Masný výrobek tepelně opracovaný) 

Složení: drůbeží maso strojně oddělené 50%, kuřecí kůže 11%, vepřové kůže 6%, hovězí maso 6% pitná voda, pšeničná mouka, bramborový škrob, jedlá sůl, stabilizátory E450, E451, E338, E250, modifikovaný škrob E1422, zvýrazňovač chuti E621, zahušťovadla E412, E500, antioxidanty E300, E301, E330, emulgátor E471, dextróza, extrakty koření, barvivo E120. Obsah soli max. 3%. Baleno v ochranné atmosféře. Po vybalení spotřebujte do 3 dnů. Skladujte od +1°C do +5°C. Výrobce: Kostelecké uzeniny a.s., č.p. 60, 588 61 Kostelec, Česká republika VÝŽIVOVÉ ÚDAJE na 100g výrobku: Energie: 881 kJ / 210 kcal; Tuky: 14,9 g, z toho nasycené mastné kyseliny: 6,0 g; Sacharidy: 9,5 g, z toho cukry: 0,8 g; Bílkoviny: 9,2 g; Sůl: 2,6 g. Výrobce: Kostelecké uzeniny a.s., 588 61 Kostelec 60, Česká republika
Kuřecí jemné párky (Masný výrobek tepelně opracovaný)
Složení: kuřecí maso strojně oddělené 69%, pitná voda, vepřové kůže, pšeničná mouka, jedlá sůl, bramborový škrob, stabilizátory E250, E450, E451, antioxidanty E300, E301, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, česnek, koření. Obsah tuku max. 20%. Obsah soli max. 3%. Vakuově baleno. Po otevření spotřebujte do 2 dnů. Skladujte při teplotě od +1°C do +5°C. Střívko není určeno ke konzumaci. VÝŽIVOVÉ ÚDAJE na 100g výrobku: Energie: 925 kJ / 222 kcal; Tuky: 16,6 g, z toho nasycené mastné kyseliny: 5,3 g; Sacharidy: 6,1 g, z toho cukry: 0,5 g; Bílkoviny: 12,2 g; Sůl: 2,6 g.
Loupák pochoutkový (Masný výrobek tepelně opracovaný)

Složení: kuřecí maso strojně oddělené 69%, pitná voda, vepřové kůže, pšeničná mouka, jedlá sůl, bramborový škrob, stabilizátory E250, E450, E451, antioxidanty E300, E301, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, česnek, koření. Obsah tuku max. 20%. Obsah soli max. 3%. Vakuově baleno. Po otevření spotřebujte do 2 dnů. Skladujte při teplotě od +1°C do +5°C. Výrobce: Kostelecké uzeniny a.s., č.p. 60, 588 61 Kostelec, Česká republika. Střívko není určeno ke konzumaci. VÝŽIVOVÉ ÚDAJE na 100g výrobku: Energie: 925 kJ / 222 kcal; Tuky: 16,6 g, z toho nasycené mastné kyseliny: 5,3 g; Sacharidy: 6,1 g, z toho cukry: 0,5 g; Bílkoviny: 12,2 g; Sůl: 2,6 g.
Šunkové párečky (Masný výrobek tepelně opracovaný.)

Složení: vepřové a hovězí maso 60%, pitná voda, vepřové sádlo, jedlá sůl, stabilizátory E331, E450, E451, E452, E250, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, antioxidant E315, koření, hroznový cukr, glukóza, živočišná bílkovina. Obsah soli max. 3%. Baleno v ochranné atmosféře. Po vybalení spotřebujte do 3 dnů. Skladujte od +1°C do +5°C. VÝŽIVOVÉ ÚDAJE na 100g výrobku: Energie: 1268 kJ / 306 kcal; Tuky: 27,0 g, z toho nasycené mastné kyseliny: 11,5 g; Sacharidy: 4,1 g, z toho cukry: <0,5 g; Bílkoviny: 11,7 g; Sůl: 2,9 g. Výrobce: Kostelecké uzeniny a.s., č.p. 60, 588 61 Kostelec, Česká republika.
Staročeský špekáček (Masný výrobek tepelně opracovaný)

Složení: vepřové maso 35%, vepřové sádlo, hovězí maso 20%, vepřová kůže, pitná voda, bramborový škrob, jedlá sůl E250,jodičnan draselný E535,koření, stabilizátor E450,E451, dextróza, regulátor kyselosti E575,antioxidant E300,E301, kuchyňská sůl, rostlinný tuk palmový, protispékavá látka E551,extrakt koření, rýžová směs, barvivo E120. Obsah tuku max. 40%, obsah soli max. 2,8%. Výživové údaje na 100g výrobku: Energie 1607kJ/389kcal,Tuky 38g, z toho mastné nasycené kyseliny 16g, Sacharidy 3,6g, z toho cukry < 0,5g, Bílkoviny 8,2g, Sůl 2,3g. Při porušení obalu spotřebujte do 48 hodin. Skladujte při teplotě 0-5°C. 
Krušnohorský párek Masný výrobek tepelně opracovaný)
Složení: Vepřové maso 58%, hovězí maso 17%, vepřové kůže max. 5%, voda, jedlá sůl + E250, glukózový sirup, dextróza, kvasnicový extrakt, stabilizátory E450, E451, kyselina askorbová E300, glutamát sodný E621, kouřové aroma, kulér E150d, bramborový škrob, sušené mléko, koření, extrakty koření. Obsahuje alergen: laktóza, celer, hořčice. Obsah tuku max. 40%. Při porušení obalu spotřebujte do 48 hodin. Skladujte při teplotě 0-5°C. Výrobce: Jaroslav Radoš- Řeznictví, uzenářství, Osecká 179, Lom u Mostu, 43511, CZ 4752 ES.
Šunková klobása (Masný výrobek tepelně opracovaný)

Složení: vepřové maso 62%, vepřové sádlo, pitná voda, bramborový škrob, jedlá sůl, směs koření, česnek, aroma koření, stabilizátory E250, E451, dextróza, antioxidant E301, barvivo E120. Obsah soli max. 3%. Baleno v ochranné atmosféře. Po vybalení spotřebujte do 3 dnů. Skladujte při teplotě od +1°C do +5°C. VÝŽIVOVÉ ÚDAJE na 100g výrobku: Energie: 1110 kJ / 264 kcal; Tuky: 22,3 g, z toho nasycené mastné kyseliny: 8,9 g; Sacharidy: 2,9 g, z toho cukry: 0,7 g; Bílkoviny: 13,7 g; Sůl: 2,5 g. Výrobce: Kostelecké uzeniny a.s., č.p. 60, 588 61 Kostelec, Česká republika.
Klobása z udírny (Masný výrobek tepelně opracovaný)
Složení: vepřové maso 65%, pitná voda, solící směs obohacená jódem, extrakty koření, zahušťovadlo E407, stabilizátor E450, E451, stimulátor chuti E621, sušená zelenina – česnek, modifikovaný škrob E1414, kulér E120. Max obsah tuku 30%, max. obsah soli 2,8%. Skladujte při teplotě 0-5°C. Výrobce: Jatky Domažlice s.r.o., Brdlíkova 287/1d, Praha 5, CZ 4360
Papriková klobása (Masný výrobek tepelně opracovaný)
Složení: vepřové maso 65%, hovězí maso 10%, solící směs obohacená jódem, koření, extrakty koření, zesilovač chuti (E621,E635), antioxidant (E316), sušená zelenina – česnek. Obsah tuku max. 40%, obsah soli max. 2,5%. Skladujte při teplotě 0-5°C. Při porušení obalu spotřebujte do 48 hodin. Výrobce: Jatky Domažlice s.r.o., Brdlíkova 287/1d, Praha 5, CZ 4360
Hornické cigáro (Masný výrobek tepelně opracovaný)
Složení:vepřové maso, hovězí maso, pitná voda, regulátor kyselosti, kyselina citrónová, kyselina jablečná, stabilizátor E451, E250, jedlá sůl, bramborový škrob, česnek, přírodní koření, extrakty koření, antioxidant E300, emulgátor E472c, barvivo karamel E150c. Obsah masa min. 80%, obsah tuku max. 20%, obsah soli max. 3%. Skladujte při teplotě 0-5°C. Při porušení obalu spotřebujte do 48 hodin. Výrobce: Jatky Domažlice s.r.o., Brdlíkova 287/1d, Praha 5, CZ 4360
Bílá grilovací klobása (Masný výrobek tepelně opracovaný)

Složení: vepřové maso, vepřové sádlo, vepřová kůže, pitná voda, bramborový škrob, jedlá sůl, laktóza, koření, dextróza, cukr, extrakt koření, stabilizátor E450, E451, sušený glukózový sirup, citrát sodný E331, kyselina citrónová E300, E330, kyselina mléčná, regulátor kyselosti E500, zahušťovadlo  E412, vláknina, barvivo E120. Obsah tuku max. 30%, obsah soli max. 3%. Výrobek obsahuje alergen: laktóza. Skladujte při teplotě 0-5°C. Při porušení obalu spotřebujte do 48 hodin. Výrobce: Jatky Domažlice s.r.o., Brdlíkova 287/1d, Praha 5, CZ 4360
Krušnohorská klobása s pepřem (Masný výrobek tepelně opracovaný)

Složení: vepřové maso 95, solící směs obohacená jódem, glutamát sodný E621, dextróza, kvasnicový extrakt, kouřové aroma, glukózový sirup, cukr, stabilizátor E450, E451, E452, hroznový cukr, zvýrazňovač chuti E621, antioxidant E316, aroma, pepř, kmín, extrakty koření, regulátor kyselosti E262, barvivo E155, E110, E150d, maltodextrin. Obsah tuku max. 20%, obsah soli max. 2,8%. Skladujte při teplotě 0-5°C.
Výrobek obsahuje alergen: celer. Výrobce: Jaroslav Radoš- Řeznictví, uzenářství, Osecká 179, Lom u Mostu, 43511, CZ 4752 ES.
Název výrobku                                                                                                                                       masné výrobky tepelně opracované

Krůtí šunka (Tepelně opracovaný masný výrobek)
Složení: drůbeží maso 57%, kůže max. 5%, pitná voda, jedlá sůl + E250, stabilizátor E450, E452. karagen E407, sojový protein, askorbát sodný E301, živočišná bílkovina, hroznový cukr E120, bramborový škrob, karbonát sodný E500, quarová guma E412, kyselina octová E260. Obsah svalových bílkovin min. 10%. Obsahuje alergen: sója. Skladujte při teplotě 0-5°C. Při porušení obalu spotřebujte do 48 hodin. V závodě užívají suroviny: lepek, sója, hořčice, mléčné výrobky, vejce, celer. Výrobce: Jaroslav Radoš- Řeznictví, uzenářství, Osecká 179, Lom u Mostu, 43511, CZ 4752 ES

Šunka "LADA" (Výběrová) ( Tepelně opracovaný masný výrobek)
Složení: Vepřové maso 80%, pitná voda 16,6%, solicí směs obohacená jódem, stabilizátor E450, E451, E452, zesilovač chuti E621, antioxidant E316, extrakty koření, glukóza, včelí med 1.1%, čistá svalová bílkovina min. 13%, mořská sůl 0,05%.Obsah tuku max. 5%, obsah soli max. 2,3%. (Bez lepku cca 2,5kg). V závodě užívají suroviny: Lepek, sója, hořčice, mléčné výrobky, vejce, celer. VÝŽIVOVÉ ÚDAJE na 100g výrobku: Energie: 362 kJ / 85,7 kcal; Tuky: 1,69 g, z toho nasycené mastné kyseliny: 0,576 g; Sacharidy: 1,54 g, z toho cukry: 0,3 g; Bílkoviny: 13,01 g; Sůl: 2,1 g. Výrobce: Jaroslav Radoš- Řeznictví, uzenářství, Osecká 179, Lom u Mostu, 43511, CZ 4752 ES

Řeznická šunka (Masný výrobek tepelně opracovaný)

 Šunka: třída jakosti výběrová. Složení: vepřová kýta 80%, pitná voda, jedlá sůl, stabilizátory E250, E451, zahušťovadlo E407, antioxidant E316, dextróza, aroma. Skladujte při teplotě od +1°C do +5 °C. Po vybalení spotřebujte do 3 dnů. VÝŽIVOVÉ ÚDAJE ve 100g výrobku: Energie: 416 kJ / 99 kcal; Tuky: 2,5 g, z toho nasycené mastné kyseliny: 1 g; Sacharidy: 1,8 g, z toho cukry: 0 g; Bílkoviny: 17,1 g; Sůl: 2,4 g. Výrobce: Kostelecké uzeniny a.s., č.p. 60, 588 61 Kostelec, Česká republika

Dušená šunka Standard (Tepelně opracovaný masný výrobek)

Složení: Vepřové maso 60%, voda, bramborový škrob, jedlá sůl, stabilizátory E450, E451, zahušťovadlo E407, vepřová bílkovina, dextróza, regulátor kyselosti E331, antioxidant E316, aroma, barvivo E120. Obsah tuku max. 8%, obsah soli max. 2,8g. VÝŽIVOVÉ ÚDAJE na 100g výrobku: Energie: 492 kJ / 117 kcal; Tuky: 5,9 g, z toho nasycené mastné kyseliny: 2,3 g; Sacharidy: 4,1 g, z toho cukry: 0,2 g; Bílkoviny: 12 g; Sůl: 1,9 g. Skladujte při teplotě od +1°C do +5 °C.
Hubert salám (Tepelně opracovaný masný výrobek)

Složení: Vepřové maso 72%, vepřové sádlo 5%, voda, solicí směs obohacená jódem, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, koření, glukóza, karbonát sodný E500, quarová guma E412, stabilizátor E450, E451, E452, kyselina octová E260, hroznový cukr, želírovací přípravek E407, antioxidant E316,bramborový škrob. Max. obsah tuku 15% (Bez lepku cca 2kg). V závodě užívají suroviny: Lepek, sója, hořčice, mléčné výrobky, vejce, celer. Výrobce: Jaroslav Radoš- Řeznictví, uzenářství, Osecká 179, Lom u Mostu, 43511, CZ 4752 ES

Šunkový salám (Tepelně opracovaný masný výrobek)

Složení: vepřové a hovězí maso 60 %, pitná voda, vepřové kůže, bramborový škrob, jedlá sůl, modifikovaný škrob, stabilizátory E 250, E 450, E 451, antioxidanty E 301, E 316, E 330, látky zvýrazňující chuť a vůni E 623, E 635, emulgátor E 471, zahušťovadlo E 407, barvivo E 120, česnek, koření, aroma. Obsah soli max. 3,1 %. Po vybalení spotřebujte do 3 dnů.  Skladujte při teplotě od +1 °C do +5 °C. Výrobce:  Kostelecké uzeniny a.s., č.p. 60, 588 61 Kostelec, Česká republika. VÝŽIVOVÉ ÚDAJE ve / na 100g výrobku: Energie / Energia:  514 kJ / 123 kcal; Tuky: 5,8 g, z toho nasycené / nasýtené mastné kyseliny: 2,4 g; Sacharidy: 6,3 g, z toho cukry: 0,6 g; Bílkoviny / Bielkoviny: 11,3 g; Sůl / Soľ: 2,6 g. Střevo není určeno ke konzumaci.
Vídeňský šunkový salám (Tepelně opracovaný masný výrobek)

Složení: Vepřová kýta 80%, voda pitná 17 %, solicí směs obohacená jódem, konzervant E250, stabilizátor E450, E451, E407, E331, E621, antioxidant E316,zahušťovadla E1420,E407,extrakty koření, dextróza, sója. Max. obsah tuku 15%. Obsahuje alergen: lepek, sója. V závodě užívají suroviny: Lepek, sója, hořčice, mléčné výrobky, vejce, celer. VÝŽIVOVÉ ÚDAJE na 100g výrobku: Energie: 389 kJ / 93 kcal; Tuky: 3,94 g, z toho nasycené mastné kyseliny: 0,96 g; Sacharidy: 2,86 g, z toho cukry: 0,0 g; Bílkoviny: 11,46 g; Sůl: 1,95 g. 
Šunkový salám výběrový (Tepelně opracovaný masný výrobek)

Složení: Vepřová kýta 80%, voda 17%, solicí směs obohacená jódem, cukr, stabilizátor E450, E451, antioxidant E316, zahušťovadla E1420,E407a, sušená zelenina, směs koření.  Max. obsah tuku 15%. Neobsahuje alergeny ani jejich stopy. Výrobce: LE&CO- Ing. Jiří Lenc s.r.o., Poděbradská 606, 250 90, Jirny
Lion s kapií (Tepelně opracovaný masný výrobek)

Složení:drůbeží maso kuřecí 51%, zelenina 16,9%(paprika, mrkev, žampiony, kukuřice, okurky, květák, koření, hořčice), pitná voda, jedlá sůl, cukr, kyselina citrónová, regulátor kyselosti, sojová bílkovina, stabilizátory E450,E451,E1420,maltodextrin E621,glukóza, antioxidant E301,E316,E330,zahušťovadlo E407, kvasnicový extrakt, přírodní koření, extrakty koření, konzervant E250. Obsah tuku max. 30%, obsah soli max.2,8%. Výrobek obsahuje alergeny: sója, lepek, laktóza, hořčice, celer.

Salátový salám (Tepelně opracovaný masný výrobek)

Složení: drůbeží maso strojně oddělené 38%, pitná voda, vepřové kůže, bramborový škrob, jedlá sůl, stabilizátor E450, E451, E250, barvivo E120, E150c, antioxidant E300, E301, E330, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, protispékavá látka E551, dextróza, koření, aroma. Obsah soli max. 3%. Po vybalení spotřebujte do 3 dnů. Skladujte při teplotě od + 1°C do +5°C. Výrobce: Kostelecké uzeniny a.s., č.p. 60, 588 61 Kostelec, Česká republika. VÝŽIVOVÉ ÚDAJE na 100g výrobku: Energie: 690 kJ / 164 kcal; Tuky: 11,9 g, z toho nasycené mastné kyseliny: 4,8 g; Sacharidy: 7,0 g, z toho cukry: 0,0 g; Bílkoviny: 7,2 g; Sůl: 2,4 g.
Gothajský salám (Tepelně opracovaný masný výrobek)

Složení: vepřové a hovězí maso 60%, vepřové sádlo a kůže, pitná voda, bramborový škrob, jedlá sůl, stabilizátory E250, E450, E451, antioxidanty E300, E301, E330, barvivo E120, zahušťovadlo E471, koření, česnek, aroma. Obsah soli max. 3,2%. Po vybalení spotřebujte do 3 dnů. Skladujte při teplotě od +1°C do +5°C. VÝŽIVOVÉ ÚDAJE ve / na 100g výrobku: Energie:  1601 kJ / 387 kcal; Tuky: 35,5 g, z toho nasycené mastné kyseliny: 15,4 g; Sacharidy: 8,8 g, z toho cukry: <0,5 g; Bílkoviny: 8,1 g; Sůl: 2,7 g. Střevo není určeno ke konzumaci. Výrobce: Kostelecké uzeniny a.s., č.p. 60, 588 61 Kostelec, Česká republika.
Pizza šunka HAM (Tepelně opracovaný masný výrobek)

Složení: vepřové maso 55%, pitná voda, škrob, jedlá sůl, zahušťovadlo E407, stabilizátor E415i, aroma, antioxidant E316, konzervant E250, barvivo E120. Výrobek může obsahovat stopy mléčných a sojových derivátů. Skladujte při teplotě 0-5°C. Při porušení obalu spotřebujte do 48 hodin.

Kuřecí lázeňský salám (Tepelně opracovaný masný výrobek)

Složení: kuřecí prsa 35%, pitná voda, drůbeží maso strojně oddělené - kuřecí 15%, vepřové sádlo, bramborový škrob, vepřové kůže, jedlá sůl s jódem + konzervant E250, vepřové maso 2%, modifikovaný škrob E1422, stabilizátory (E450,E451,E452), látka zvýrazňující chuť a vůni (E621), antioxidanty (E315,E316), živočišná bílkovina, sójová bílkovina, zahušťovadla (E407a,E412,E415) aroma, glukóza, směs extraktů koření, dextróza, regulátor kyselosti E330,E500,E575, barvivo E120. Výrobek obsahuje alergen: sója. 
Výrobce: Masokombinát Plzeň s.r.o., Podnikatelská 1094/15, 30100, Plzeň. CZ 300 ES

Kuřecí prsní šunka (Tepelně opracovaný masný výrobek)
Složení:kuřecí prsa 70%, pitná voda 25%, jedlá sůl, konzervant E250, dextróza, stabilizátor E450, E451, želírující látka E407, antioxidant E331,E316, zvýrazňovač chuti E621, zahušťovadlo E415, aroma. Obsah tuku max. 1,5%, obsah soli max. 2,5%. Skladujte při teplotě 0-5°C. Při porušení obalu spotřebujte do 48 hodin. Informace pro alergiky: neobsahuje alergeny ani jejich stopy. Přirozeně bezlepkový výrobek. VÝŽIVOVÉ ÚDAJE ve 100g výrobku: Energie: 321kJ/76kcal, Tuky: 0,4g, z toho mastné nasycené kyseliny 0,2g, Sacharidy: 3,4g, z toho cukry 0,3g, Bílkoviny: 14,4g, Sůl: 1,7g. Výrobce: LE&CO- Ing. Jiří Lenc s.r.o., Poděbradská 606, 250 90, Jirny
Jemný salám (Tepelně opracovaný masný výrobek)
Složení: drůbeží maso strojně oddělené 45%, vepřové a kuřecí kůže, pitná voda, bramborový škrob, jedlá sůl, rýžová vláknina, směs koření, česnek, stabilizátory E250, E338, E450, E451, rostlinná vláknina, dextróza, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, antioxidanty E300, E301, E330, barviva E120, E150c, zahušťovadla E412, E500, extrakty koření. Obsah soli max. 3,6%. Po vybalení spotřebujte do 3 dnů. Skladujte při teplotě od +1°C do +5°C. Výrobce: Kostelecké uzeniny a.s., č.p. 60, 588 61 Kostelec, Česká republika. VÝŽIVOVÉ ÚDAJE ve 100g výrobku: Energie:  776 kJ / 187 kcal; Tuky: 13,5 g, z toho nasycené mastné kyseliny: 4,8 g; Sacharidy: 4,8 g, z toho cukry: <0,5 g; Bílkoviny: 11,5 g; Sůl: 3,0 g. Střevo není určeno ke konzumaci.
Burgenland (Tepelně opracovaný masný výrobek)

Složení: vepřové maso 81%, slanina, stabilizátor E450, glukóza, jedlá sůl, vepřové sádlo, výtažek koření. Obsah tuku max. 14%, obsah soli max. 1,8%. Skladujte při teplotě 0-5°C. Při porušení obalu spotřebujte do 48 hodin.  Výrobce: Stefri Frischeteam Halper GmbH, Steinbrückl 21, 7531 Kemeten, Rakousko, AT 10264  EG
Název výrobku                                                                                                                                                      masný výrobek trvanlivý                                               

Pálivý paprikový salám (Masný výrobek trvanlivý)
Složení: Na 100g výrobku bylo použito 51g vepřového masa, 37g hovězího masa, 23g vepřového sádla, 11g živočišné bílkoviny, jedlá sůl, koření, vepřová bílkovina, konzervant E 250, stabilizátor E 451, glukózový sirup, sušená zelenina (česnek), látky zvýrazňující chuť a vůni E 621, E 635, extrakty koření, antioxidanty E 316, E 326. Obsah tuku max. 55%, obsah soli max. 3,5%. 

Selský salám (Masný výrobek trvanlivý)

Složení: Na 100g výrobku bylo použito 98g vepřového masa, 21g vepřového sádla, 9g hovězího masa, jedlá sůl, konzervant E 250, stabilizátory E 450, E 451, dextróza, vepřová bílkovina, regulátor kyselosti E 575, antioxidanty E 300, E 316, E 326, sušená zelenina (česnek), látky zvýrazňující chuť a vůni E 621, E 635, extrakty koření, česneková pasta, barvivo E 120, emulgátor E 471. Obsah tuku max. 50%, obsah soli max. 3%. 

Rio EBRO (Masný výrobek trvanlivý)
Složení: Na 100g výrobku bylo použito 85g vepřového masa, 7g hovězího masa,19g vepřového sádla, 2g vepřových kůží, jedlá sůl, bramborový škrob, koření, konzervant E 250, stabilizátory E 450, E 451, kypřící látka E 575, antioxidanty E 300, E 316, E 326, E 331, dextróza, škrob, pepř zelený celý, česneková pasta, barvivo E 120, emulgátor E 471, zahušťovadlo E 415, modifikovaný škrob E 1420, živočišná bílkovina, aroma. Obsah tuku max. 35%, obsah soli max. 2,8%. Při porušení obalu spotřebujte do 48 hodin. Skladujte při teplotě 0-5°C.    

Turistický trvanlivý salám (Masný výrobek trvanlivý)

Složení:Vepřové maso a hovězí maso 85%, vepřové sádlo, jedlá sůl jódovaná, pitná voda, směs koření, česnek, cukry, dextróza, stabilizátory E450, E250, zahušťovadlo E412, barvivo E120, E150c, E162, antioxidant E300, E326,emulgátor E471, regulátor kyselosti E575. Obsah tuku max. 40%, obsah soli max. 3,5%. Skladujte při teplotě 0-5°C. Při porušení obalu spotřebujte do 48 hodin.

Vysočina (Masný výrobek trvanlivý)

Složení:Vepřové maso a hovězí maso 85%, vepřové sádlo, jedlá sůl jódovaná, pitná voda, směs koření, česnek, cukry, dextróza, stabilizátory E450, E250, zahušťovadlo E412, barvivo E120, E150c, E162, antioxidant E300, E326,emulgátor E471, regulátor kyselosti E575. Obsah tuku max. 40%, obsah soli max. 3,5%. Skladujte při teplotě 0-5°C. Při porušení obalu spotřebujte do 48 hodin.

Název výrobku                                                                                                                                 masný výrobek trvanlivý fermentovaný
Herkules (Masný výrobek trvanlivý fermentovaný)
Složení: Vepřové maso, vepřové sádlo, hovězí maso, jedlá sůl s jódem, koření, extrakty koření, stabilizátor E250, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, dextróza, antioxidanty E300, E301, barvivo E120, startovací kultura. 100g výrobku je vyrobeno ze 127g masa. Obsah jedlé soli max. 4,2%, obsah tuku max. 50%. Výrobce: Masokombinát Plzeň s.r.o., Podnikatelská 1094/15, 30100, Plzeň. CZ 300 ES
Parmeo  (Masný výrobek trvanlivý fermentovaný)
Složení: Na 100g výrobku bylo použito 55g vepř. masa, 45g vepř. sádla, 30g hov.masa, jedlá sůl, směs koření, 1% sýru Parmezán, startovací kultura, dextróza, aroma, červená řepa, rostlinná vláknina, konzervant E250, antioxidant E316, barvivo E120, látka zvýrazňující chuť a vůni E635, povrchově ošetřeno konzervantem E235. Obsah soli max.4,2%, obsah tuku max. 50%. 

Obsahuje alergen: mléčná bílkovina, laktóza.
Carneo (Masný výrobek trvanlivý fermentovaný)

Složení: Na 100g výrobku bylo použito 90g vepřového masa, 30g vepřového sádla, 10g živočišné bílkoviny, 9g hovězího masa, jedlá sůl, aroma, konzervant E 250, látka zvýrazňující chuť a vůni E 621, koření, glukózový sirup, dextróza, antioxidanty E 331, E 301, E 300, extrakty koření, startovací kultura, emulgátor E 471, stabilizátor E 450, barvivo E 120. Obsah soli max.4,2%, obsah tuku max. 50%.

Ostaš (Masný výrobek trvanlivý fermentovaný)

Složení: Na 100g výrobku bylo použito 98g vepřového masa, 31g vepřového sádla, 10g živočišné bílkoviny, jedlá sůl, aroma, konzervant E 250, látka zvýrazňující chuť a vůni E 621, koření, glukózový sirup, dextróza, antioxidanty E 331, E 301, E 300, extrakty koření, startovací kultura, emulgátor E 471, stabilizátor E 450, barvivo E 120. Obsah soli max.4,2%, obsah tuku max. 50%.

Poličan (Masný výrobek trvanlivý fermentovaný)
Složení: Na 100 g výrobku bylo použito 128 g masa. Složení: vepřové maso, vepřové sádlo, hovězí maso, jedlá sůl, konzervant E 250, kořenící přípravek (koření, dextróza, červená řepa, antioxidant E 316, barvivo E 120), startovací kultura mikroorganismů. Obsah soli max. 4,5 %. Skladujte při teplotě od +1 ⁰C do +20 ⁰C. Po nakrojení spotřebujte do 6 dnů. Minimální trvanlivost do data uvedeného na obalu. Prodávající: Kostelecké uzeniny a.s., č.p. 60, 588 61 Kostelec, Česká republika. Střívko není určeno ke konzumaci.  Výživové údaje ve 100g výrobku. Energetická hodnota: 1990 kJ/481kcal; Tuky: 43,5 g, z toho nasycené mastné kyseliny: 15 g; Sacharidy: 2,5g, z toho cukry: 0,8 g; Bílkoviny: 19,6 g; Sůl: 3,2 g.
Paprikáš (Masný výrobek trvanlivý fermentovaný)
Složení: Na 100 g výrobku bylo použito 124 g masa. Složení: Vepřové maso, vepřové sádlo, hovězí maso, jedlá sůl, konzervant E 250, kořenící přípravek (koření, barvivo paprikový extrakt, česnek, látka zvýrazňující chuť a vůni E 621, dextróza, glukózový sirup, antioxidant E 316), česnek, startovací kultura mikroorganismů. Obsah soli max. 4,2 %. Skladujte při teplotě 0°C až +20 °C. Po nakrojení spotřebujte do 6 dnů. Minimální trvanlivost do data uvedeného na obalu. Prodávající: Kostelecké uzeniny a.s., č.p. 60, 588 61 Kostelec, Česká republika. Střívko není určeno ke konzumaci. Výživové údaje ve 100g výrobku. Energetická hodnota: 1916kJ / 463 kcal; Tuky: 41,9 g, z toho nasycené mastné kyseliny: 15,6 g; Sacharidy: 2,7 g, z toho cukry: 1 g; Bílkoviny: 18,9 g; Sůl: 3 g.
Lovecký salám (Masný výrobek trvanlivý fermentovaný)
Složení: Na 100g výrobku bylo použito 106g vepřového masa, 34g vepřového sádla, 12g hovězího masa, jedlá sůl, dextróza, koření, konzervant E 250, látka zvýrazňující chuť a vůni E 621, antioxidanty E 300, E 316, barviva E 150c, E 162, E 120, startovací kultura, česneková pasta, emulgátor E 471, stabilizátor E 450. Obsah soli max.4,2%, obsah tuku max. 50%. 
Křemešník (Masný výrobek trvanlivý fermentovaný)
Složení: 100g výrobku je vyrobeno ze 150g masa. Složení: vepřové maso, vepřové sádlo, jedlá sůl, startovací kultury, směs koření, extrakty koření, dextróza, cukr, stabilizátory E250, E252, antioxidant E301. Obsah soli max. 4,8%. Obsah tuku max. 47%. Baleno v makroperforované fólii. Skladujte od +1°C do +20°C a 80% relativní vlhkosti, vyvěšené. Minimální trvanlivost do data uvedeného na etiketě. Po nakrojení spotřebujte do 6 dnů. Výrobce: Kostelecké uzeniny a.s., č.p. 60, 588 61 Kostelec, Česká republika VÝŽIVOVÉ ÚDAJE ve 100g výrobku: Energie: 1877 kJ / 453 kcal; Tuky: 39,0 g, z toho nasycené mastné kyseliny: 14,8 g; Sacharidy: 0,1 g, z toho cukry: 0,1 g; Bílkoviny: 25,5 g; Sůl: 4,2 g. Střívko není určeno ke konzumaci.
Polický uherák (Masný výrobek trvanlivý fermentovaný)
Složení: Na 100g výrobku bylo použito 98g vepřového masa, 31g vepřového sádla, 10g živočišné bílkoviny, jedlá sůl, aroma, konzervant E 250, látka zvýrazňující chuť a vůni E 621, koření, glukózový sirup, dextróza, antioxidanty E 331, E 301, E 300, extrakty koření, startovací kultura, emulgátor E 471, stabilizátor E 450, barvivo E 120. Obsah soli max.4,2%, obsah tuku max. 50%.

Písečan (Masný výrobek trvanlivý fermentovaný)
Složení: Na 100g výrobku použito 130g masa. Vepřové maso, hovězí maso, syrové vepřové sádlo, jedlá sůl s jodem, regulátor kyselosti: glukono-delta-lakton, glukóza, dextróza, antioxidant: erythorban sodný, zvýrazňovač chuti: glutamát sodný, E 635; extrakty koření, konzervant: E250, startovací kultura. Obsah soli max.3,5%, obsah tuku max. 50%. Výrobce: Maso uzeniny Písek a.s., Novodvorská 1010/14, 14200, Praha 4, CZ 105 ES.

Dunajská klobása (Masný výrobek trvanlivý fermentovaný)
Složení: Na 100g výrobku bylo použito 103g vepřového masa, 33g vepřového sádla, 12g hovězího masa, jedlá sůl, koření, glukózový sirup, dextróza, extrakty koření, konzervant E 250, látka zvýrazňující chuť a vůni E 621, sušená zelenina (česnek), antioxidant E 301, barviva E 120, E 150c, startovací kultura. Obsah tuku max. 55%, obsah soli max. 4,2%. 
Dračí klobása (Masný výrobek trvanlivý fermentovaný)

Složení: vepřové maso, hovězí maso, vepřové syrové sádlo, jedlá sůl s jodem, směs koření, extrakty koření, dextróza, regulátor kyselosti: glukono-delta-lakton, stabilizátor: difosforečnany, antioxidant: askorban sodný, přírodní aroma, konzervant: E250, barvivo: červené řepy, amoniakový karamel, košenila, startovací kultura. Na 100g výrobku použito 125g masa. Obsah soli max.3,5%, obsah tuku max. 50%.
VÝŽIVOVÉ ÚDAJE na 100g výrobku: Energie: 2092,8 kJ / 507,1 kcal; Tuky: 49,9 g, z toho nasycené mastné kyseliny: 41,3 g; Sacharidy: 0 g, z toho cukry: 0 g; Bílkoviny: 14,5 g; Sůl: 1,81 g. Výrobce: Maso uzeniny Písek a.s., Novodvorská 1010/14, 14200, Praha 4, CZ 105 ES.
Klobása Gyulai 1 kg (Masný výrobek trvanlivý fermentovaný)

Složení: Na 100g hotového výrobku bylo použito 152 g masa. Vepřové maso, vepřová slanina, jedlá sůl, paprika, koření, antioxidant: (E300, E330), sacharóza, konzervační látka: (E250). Obsah soli max.: 5%, Obsah tuku max.:43%. Skladujte při teplotě 0-20°C.

Výrobce: GYULAHÚS Kft., Munkácsy Mihály u., 5700 Gyula, Maďarsko, HU 5 EK.

Magyar kolbász cca 800g (Masný výrobek trvanlivý fermentovaný)

Složení: 97 g masa na 100 g hotového výrobku. Složení: vepřové maso, vepřová slanina, vepřové kůže, jedlá sůl, vepřová bílkovina, dextróza, látka zvýrazňující chuť: (E621, E635), maltodextrin, antioxidant: (E300), barvivo: (E120), startovací kultury, konzervant: (E250). Obsah soli max.: 5%, Obsah tuku max.:52%. Skladujte při teplotě 0-20°C. Výrobce: Kaiser Food Kft., 5600 Békéscsaba, Kétegyházi út 8. Maďarsko, HU 96 EK.

Klobása Csabai SNÄCK 100g (Masný výrobek trvanlivý fermentovaný)

Složení: 120 g masa vepřového a 10 g hovězího masa na 100 g hotového výrobku. Složení: vepřové maso, hovězí maso, slanina, kutikula, jedlá sůl, paprika, koření, antioxidant: (E301, E330), látka zvýrazňující chuť: (E621), aroma, barvivo: paprikový extrakt, košelina, konzervační látka: (E250, E262). Obsah soli max.: 5%, Obsah tuku max.:48%. Skladujte při teplotě 0-20°C. Výrobce: Kaiser Food Kft., 5600 Békéscsaba, Kétegyházi út 8. Maďarsko, HU 96 EK.
Maďarská klobása Lángolt cca 1kg (Masný výrobek trvanlivý fermentovaný)

Složení: 113,1g masa na 100 g hotového výrobku. Složení: vepřové maso, slanina, hovězí maso, vepřové kůže, jedlá sůl, bramborový škrob, hroznový cukr, regulátory kyselosti (E575,E262), paprika, mletý kmín, sušený česnek, emulgátor (E452), zahušťovadlo (E401), barvivo: výtažek z papriky, zvýrazňovač chuti (E621), antioxidant (E316), kořeněné oleje, výtažky z koření a konzervant E250. Obsah soli max.: 5 %, Obsah tuku max.:65%. Skladujte při teplotě 0-20°C. Výrobce: Surjány- Hús Kft., Gubacsi út 22, 1097 Budapest, Maďarsko, HU 317 EK

Uherský salám Hungaria klasik cca 900 g (Masný výrobek trvanlivý fermentovaný)
Složení: 142 g masa na 100 g hotového výrobku. Složení: vepřové maso, vepřové sádlo, jedlá sůl, koření, dextróza, sušená zelenina (česnek), sušená červená řepa, aroma, antioxidant: (E316), barvivo: (E120). Obsah soli max.: 4,5 %, Obsah tuku max.:50%. Skladujte při teplotě 0-5°C.

Výrobce: Kaiser Food Kft., 5600 Békéscsaba, Kétegyházi út 8. Maďarsko,  HU 96 EK.

Uh.salám Hungaria tourist 350g (Masný výrobek trvanlivý fermentovaný)

Složení: 142 g masa na 100 g hotového výrobku. Složení: vepřové maso, vepřové sádlo, jedlá sůl, koření, dextróza, sušená zelenina (česnek), sušená červená řepa, aroma, antioxidant: (E316), barvivo: (E120). Obsah soli max.: 4,5 %, Obsah tuku max.:50%. Skladujte při teplotě 0-5°C.

Výrobce: Kaiser Food Kft., 5600 Békéscsaba, Kétegyházi út 8. Maďarsko,  HU 96 EK.

Salám Salaggio cca 1,00 kg (Masný výrobek trvanlivý fermentovaný)

Složení: 76g krůtího masa a 72g vepřového masa na 100g hotového výrobku. Složení: vepřové maso, krůtí maso, slanina, sýr (1,4%), jedlá sůl, laktóza, dextróza, koření, antioxidanty (E300, E301), aroma, konzervant (E250), kalciumkarbonát. Obsah soli max.: 4,2%, Obsah tuku max.:32%. Obsahuje alergen: laktóza. Výrobce: Marten Vertriebs GmbH., Bismarckstrasse 25, 33330 Gütersloh, Německo, DE EV 63 EWG.

Schinken speck cca 1,3 kg (Masný výrobek trvanlivý fermentovaný)

Složení: vepřové maso, konzervant (E250), kuchyňská sůl, cukr, kouř. Obsah soli max.: 4,2%, Obsah tuku max.:12%. Skladujte při teplotě 0-5°C. Při porušení obalu spotřebujte do 48 hodin. Výrobce: Uckermärkische Schinkenspezialitäten GmbH, Am Birkenhain 2, 17268 Templin, Německo, DE EG 1617.
Čajovka (Masný výrobek trvanlivý fermentovaný)
Složení: vepřové maso 95%, dusitanová solící směs, směs koření, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, antioxidant E300 ,E301, kyselina citrónová E330, kořenící extrakt (paprika, chilli, pepř), kouřové aroma. Obsah tuku max. 55%, obsah soli max. 2,5%. Skladujte při teplotě 0-5°C. Při porušení obalu spotřebujte do 48 hodin. Výrobce: Maso-uzeniny Jaroslava Pachtová, Mostecká 19, 43601, Litvínov, CZ 4765

Métský salám (Masný výrobek trvanlivý fermentovaný)
Složení: vepřové maso 95%, dusitanová solící směs, směs koření, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, antioxidant E300 ,E301, kyselina citrónová E330, kořenící extrakt (paprika, chilli, pepř), kouřové aroma. Obsah tuku max. 55%, obsah soli max. 2,5%. Skladujte při teplotě 0-5°C. Při porušení obalu spotřebujte do 48 hodin. Výrobce: Maso-uzeniny Jaroslava Pachtová, Mostecká 19, 43601, Litvínov, CZ 4765

Název výrobku                                                                                                                             uzený masný výrobek tepelně opracovaný   

Moravské uzené maso (masný výrobek tepelně opracovaný)

Složení: vepřová kýta 87%, pitná voda 10%, jedlá sůl, konzervant (E250), želírující látka (E407), cukr, aroma, antioxidanty (E301, E316), zahušťovadlo ( E415). Obsah soli max.2,8%. Obsah tuku max. 15%. Neobsahuje alergeny ani jejich stopy. Skladujte při teplotě 0-5°C. Při porušení obalu spotřebujte do 48 hodin. Výrobce: LE&CO- Ing. Jiří Lenc s.r.o., Poděbradská 606, 250 90, Jirny
Debrecínské pečeně (masný výrobek tepelně opracovaný)

Složení: vepřová pečeně 80%, pitná voda 16%, jedlá sůl, konzervant (E250), cukr, živočišná bílkovina, stabilizátory (E415, E450), antioxidant (E301), zahušťovadla (E407a, E415), modifikovaný škrob (E1420), barvivo: paprika, paprikový extrakt ( E160c). Obsah tuku max. 5%, obsah soli max.2,8%. Skladujte při teplotě 0-5°C. Při porušení obalu spotřebujte do 48 hodin. Informace pro alergiky: Neobsahuje alergeny ani jejich stopy, přirozeně bezlepkový výrobek. Výrobce: LE&CO- Ing. Jiří Lenc s.r.o., Poděbradská 606, 250 90, Jirny
Anglická slanina (masný výrobek tepelně opracovaný)

Složení:vepřové maso 84%, pitná voda, solící směs obohacená jódem, extrakty koření, stabilizátor E451, zahušťovadlo E407, zvýrazňovač chuti E621, cukrový kulér E120, sója, cukrový sirup, karamel E150.  Obsah tuku max. 35%, obsah soli max. 3%. Skladujte při teplotě 0-5°C. Při porušení obalu spotřebujte do 48 hodin. Obsahuje alergen: sója. Výrobce: Jaroslav Radoš- Řeznictví, uzenářství, Osecká 179, Lom u Mostu, 43511, CZ 4752 ES

Česnekový bok (masný výrobek tepelně opracovaný)

Složení: vepřové maso 85%, pitná voda, solící směs obohacená jódem, zvýrazňovač chuti E621, stabilizátor E450, E451, antioxidant E301, přírodní koření, extrakty koření, sója, česnek. Obsah tuku max. 30%, obsah soli max. 3%. Neobsahuje lepek. Skladujte při teplotě 0-5°C. Při porušení obalu spotřebujte do 48 hodin. Obsahuje alergen: sója. VÝŽIVOVÉ ÚDAJE ve 100g výrobku: Energie: 1131kJ/273kcal, Tuky: 24g, z toho mastné nasycené kyseliny: 9,1g, Sacharidy: 1,3g, z toho cukry: 0,3g, Bílkoviny: 13g, Sůl 2g. Výrobce: Jaroslav Radoš- Řeznictví, uzenářství, Osecká 179, Lom u Mostu, 43511, CZ 4752 ES

Uzený bok B. K. (uzený výrobek tepelně opracovaný)

Složení:vepřový bok 88%, pitná voda, jedlá sůl, zahušťovadla E407, E410, stabilizátory E331, E451, E450, sójová bílkovina, dextróza, emulgátory E316 ,E301, zvýrazňovač chuti E621, vepřová bílkovina, aroma uzenářského dýmu, konzervant E250. Skladujte při teplotě 0-5°C. Při porušení obalu spotřebujte do 48 hodin. Obsahuje alergen: sója.

Uzená krkovice B. K. (uzený výrobek tepelně opracovaný)
Složení: vepřové maso 72%, pitná voda, solící směs obohacená jódem, fosfáty E450, E451, karagen E407, bramborový škrob, glutamát sodný E621, cukr, xantan E415, sója, askorbát sodný E316, E635, barvivo, aroma. Obsah tuku max. 20%, obsah soli max. 2,8%. Neobsahuje lepek. Skladujte při teplotě 0-5°C. Obsahuje alergen: sója. VÝŽIVOVÉ ÚDAJE ve 100g výrobku: Energie: 642kJ/154kcal, Tuky: 11g, z toho mastné nasycené kyseliny: 3,0g, Sacharidy: 0,8g, z toho cukry: 0,3g, Bílkoviny: 13g, Sůl 2,2g. Výrobce: Jaroslav Radoš- Řeznictví, uzenářství, Osecká 179, Lom u Mostu, 43511, CZ 4752 ES

Špekové kostky (uzený výrobek tepelně opracovaný)
Složení: Uzené maso (vepřové maso, pitná voda, solící směs obohacená jódem, stabilizátor E450,

E451, zahušťovadlo E407, antioxidant E300, sójová bílkovina, zvýrazňovač chuti E621, pšeničná mouka), uzená slanina (vepřové sádlo, jedlá sůl). Skladujte při teplotě 0-5°C. Při porušení obalu spotřebujte do 48 hodin. Obsah tuku max. 40%, obsah soli max. 3%.  V závodě užívají suroviny: Lepek, sója, hořčice, mléčné výrobky, celer, vejce. Obsahuje alergen: sója, lepek.
Pikantní uzený bok B. K. (uzený výrobek tepelně opracovaný)
Složení: vepřové maso, solící směs obohacená jódem, stabilizátor E450, E451, antioxidant E301, přírodní koření, extrakty koření, paprika sladká. Max. obsah tuku 30%, obsah soli max. 2,8%. Bezlepkový výrobek. Skladujte při teplotě 0-5°C. V závodě užíváme suroviny: lepek, sója, hořčice, mléčné výrobky, vejce, celer.

Uzené ocásky (uzený masný výrobek tepelně opracovaný)

Složení: vepřové maso, jedlá sůl s jódem. Skladujte při teplotě 0-5°C. Výrobce: Masna Rosovice s.r.o., 26211, Rosovice, CZ 21910531

Uzené vepřové koleno (uzený výrobek tepelně opracovaný)
Složení: vepřové koleno zadní s kostí 93%, pitná voda, jedlá sůl, stabilizátor E250, E450, E451, zahušťovadlo E407, E415, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, antioxidant E301, barvivo E120, modifikovaný škrob, aroma. Sůl max. 4,5%. Po vybalení spotřebujte do 2 dnů. Skladujte při teplotě od +1°C do +5°C. VÝŽIVOVÉ ÚDAJE ve 100g výrobku: Energie: 891 kJ / 215 kcal; Tuky: 16,9 g, z toho nasycené mastné kyseliny: 6,4 g; Sacharidy: 0,7 g, z toho cukry: <0,5 g; Bílkoviny: 14,9 g; Sůl: 2,9 g.
Uzené žebírka - plochá, mix (uzený výrobek tepelně opracovaný)
Složení: Vepřová žebra, jedlá sůl, stabilizátor E250. Na 100g výrobku bylo použito 118g vepřových žeber. Sůl max. 4,3 %. Po vybalení spotřebujte do 2 dnů. Skladujte při teplotě od +1°C do +5°C. VÝŽIVOVÉ ÚDAJE ve 100g výrobku: Energie: 1411 kJ / 340 kcal; Tuky: 28,8 g, z toho nasycené mastné kyseliny: 12,5 g; Sacharidy: 0,9 g, z toho cukry: <0,5 g; Bílkoviny: 19,4 g; Sůl: 3,6 g.
Uzená slanina (uzený výrobek tepelně opracovaný)
Složení: Na 100g výrobku bylo použito min. 105g vepřového hřbetního sádla, jedlá sůl, konzervant E 250. 
Bůčková roláda (uzený výrobek tepelně opracovaný)
Složení:vepřové maso 82%, pitná voda, jedlá sůl, bramborový škrob, zahušťovadla (E407, E410, E415), stabilizátory (E451, E450, E331), sojový proteinový izolát, dextróza, antioxidanty (E316, E301, E300), regulátor kyselosti (E500, E330), modifikovaný škrob E1412, emulgátor E472c, přírodní koření, extrakty koření, zvýrazňovače chuti (E621, E635), vepřová bílkovina, konzervant E250. Obsah tuku max. 35%, obsah soli max. 3%. Výrobek obsahuje sóju a hořčici. Skladujte při teplotě 0-5°C. Při porušení obalu spotřebujte do 48 hodin.

Uzená rolovaná plec  ( Masný výrobek tepelně opracovaný)

Složení: vepřová plec 64%, pitná voda, bramborový škrob, modifikovaný škrob, jedlá sůl, stabilizátory E250, E451, zahušťovadlo E407, antioxidant E301, barvivo E120, aroma. Obsah soli max. 3%. Vakuově baleno. Po vybalení spotřebujte do 3 dnů. Skladujte při teplotě +1°C do +5°C. Výrobce: Kostelecké uzeniny a.s., č.p. 60, 588 61 Kostelec, Česká republika. Síťka není určená ke konzumaci. VÝŽIVOVÉ ÚDAJE ve 100g výrobku: Energie: 486 kJ / 116 kcal; Tuky: 4,8 g, z toho nasycené mastné kyseliny: 1,9 g; Sacharidy: 3,6 g, z toho cukry: <0,5 g; Bílkoviny: 15 g; Sůl: 2,0 g.

Šunka od kosti (uzený výrobek tepelně opracovaný)

Složení: vepřová kýta 87%, pitná voda 10%, jedlá sůl, konzervant (E250), želírující látka (E407), cukr, aroma, antioxidanty (E301, E316), zahušťovadlo (E415). Obsah soli max. 2,8%. Obsah tuku max. 15%. Neobsahuje alergeny ani jejich stopy. Při porušení obalu spotřebujte do 48 hodin. Skladujte při teplotě 0-5°C. VÝŽIVOVÉ ÚDAJE na 100g výrobku: Energie: 597 kJ / 143 kcal; Tuky: 7,9 g, z toho nasycené mastné kyseliny: 2,3 g; Sacharidy: 2 g, z toho cukry: 0,8 g; Bílkoviny: 15,6 g; Sůl: 2,2g.  Výrobce: LE&CO- Ing. Jiří Lenc s.r.o., Poděbradská 606, 250 90, Jirny
Paprikový bok (Masný výrobek tepelně opracovaný)

Složení: Vepřový bok 75%, pitná voda, bramborový škrob, jedlá sůl, stabilizátory E250, E450, E451, modifikovaný škrob, zahušťovadla E407, E415, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, antioxidant E301, barvivoE120, vepřová bílkovina, koření, aroma. Po vybalení spotřebujte do 3 dnů. Obsah soli max. 3%. Skladujte při teplotě od +1°C do +5°C. Výrobce: Kostelecké uzeniny a.s., č.p. 60, 588 61 Kostelec, Česká republika. VÝŽIVOVÉ ÚDAJE ve 100g výrobku: Energie: 963 kJ / 229 kcal; Tuky: 19,5 g, z toho nasycené mastné kyseliny: 7,8 g; Sacharidy: 2,2 g, z toho cukry:0 g; Bílkoviny: 11,6 g; Sůl: 2,2 g.

Kladenská pečeně (uzený výrobek tepelně opracovaný)

Složení: vepřová pečeně 80%, pitná voda 16%, jedlá sůl, konzervant(E250), cukr,

živočišná bílkovina, stabilizátory (E415, E450), antioxidant (E301), zahušťovadla (E407a, E415), modifikovaný škrob (E1420). Obsah tuku max. 15%, obsah soli max. 2,8%. Informace pro alergiky: Neobsahuje alergeny ani jejich stopy, přirozeně bezlepkový výrobek. Při porušení obalu spotřebujte do 48 hodin. Skladujte při teplotě 0-5°C. VÝŽIVOVÉ ÚDAJE ve 100g výrobku: Energie: 518 kJ / 124 kcal; Tuky: 5,5 g, z toho nasycené mastné kyseliny: 1,7 g; Sacharidy: 2,5 g, z toho cukry: 1,1 g; Bílkoviny: 15,6 g; Sůl: 2,4 g. Výrobce: LE&CO- Ing. Jiří Lenc s.r.o., Poděbradská 606, 250 90, Jirny

Uzená makrela cca 300g: (Ryby mořské uzené kuchané)

Složení: makrela obecná (Scomber scombrus), jedlá sůl. Obsah soli max. 3%. VÝŽIVOVÉ ÚDAJE ve 100g výrobku: Energie: 1114 kJ / 268 kcal; Tuky: 20,97 g, z toho nasycené mastné kyseliny: 13,3 g; Sacharidy: 0,19 g, z toho cukry: 0,19 g; Bílkoviny: 19,5 g; Sůl: 1,3 g. Skladujte při teplotě +1°C do +6°C. Výrobce: PAPEI a.s., Chelčického 627, 413 01 Roudnice nad Labem 
Název výrobku                                                                                                                     pečený masný výrobek tepelně opracovaný                           

Sekaná pečeně                                           

Složení: Vepřové maso 50%, hovězí maso 10%, vepřové sádlo 12%, voda, solicí směs obohacená jódem, stabilizátor E450, glukózový sirup látky zvýrazňující chuť a vůni E621, E635,majoránka, antioxidant E316, dextróza, extrakty koření, bramborový škrob, strouhanka, cibule, kmín, česnek.
Max. obsah tuku 40%. (Obsahuje LEPEK). V závodě užívají suroviny: Lepek, sója, hořčice, mléčné výrobky, vejce, celer. Výrobce: Jaroslav Radoš- Řeznictví, uzenářství, Osecká 179, Lom u Mostu, 43511, CZ 4752 ES

Drůbeží sekaná (tepelně opracovaný masný výrobek)
Složení: drůbeží maso strojně oddělené 30%, pitná voda, vepřové maso 14%, vepřové syrové sádlo 11%, hovězí maso 26%, pšeničná mouka (lepek), solící směs s jodem, sojová bílkovina, bramborový škrob, směs koření, sušené mléko (laktóza). Obsah tuku max. 36%, obsah soli max. 2,6%. Výrobek obsahuje alergen: Lepek, sója, laktóza. Při porušení obalu spotřebujte do 48 hodin. Skladujte při teplotě 0-5°C. Výrobce: Maso uzeniny Písek a.s., Novodvorská 1010/14, 14200, Praha 4, CZ 105 ES.
Bavorská sekaná (Masný výrobek tepelně opracovaný)

Složení: vepřové maso 30%, kuřecí maso 17%, vepřové sádlo 10%, vepřové kůže 8%, hovězí maso 5%, drůbeží maso strojně oddělené 5%, pitná voda, pšeničná mouka, rýžová vláknina, jedlá sůl, stabilizátor E250, E451, E575, dextróza, laktóza, směs koření, sušená zelenina, zvýrazňovač chuti E621, antioxidant E301, emulgátor E472c, zahušťovadlo E412, lecitin, barvivo E120, E150. Obsah soli max. 3%. Výrobek obsahuje alergen: Lepek, laktóza).  Skladujte od +1°C do +5°C. Vakuově baleno. Po vybalení spotřebujte do 2 dnů. Výrobce: Kostelecké uzeniny a.s., č.p. 60, 588 61 Kostelec, Česká republika VÝŽIVOVÉ ÚDAJE ve 100g výrobku: Energie: 1095 kJ / 261 kcal; Tuky: 23,4 g, z toho nasycené mastné kyseliny: 9,4 g; Sacharidy: 6,8 g, z toho cukry: 1,0 g; Bílkoviny: 6,2 g; Sůl: 2,1 g.
Název výrobku                                                                                                              masný výrobek – vařený - tepelně opracovaný
Jaternice (tepelně opracovaný masný výrobek)        
Složení: Vepřové maso 44%, vepřové droby 25%, sůl, extrakty koření, vepřový vývar, žemle, obsah tuku 50%. Obsahuje lepek. V závodě užívají suroviny: Lepek, sója, hořčice, mléčné výrobky, vejce, celer. Výrobce: Jaroslav Radoš- Řeznictví, uzenářství, Osecká 179, Lom u Mostu, 43511, CZ 4752 ES
Jelítka (tepelně opracovaný masný výrobek)
Složení: Vepřové maso 44%, vepřové droby 25%, vepřový vývar, kroupy, vepřová krev, sůl, koření, žemle, obsah tuku 40%. Obsahuje LEPEK. V závodě užívají suroviny: Lepek, sója, hořčice, mléčné výrobky, vejce, celer. Výrobce: Jaroslav Radoš- Řeznictví, uzenářství, Osecká 179, Lom u Mostu, 43511, CZ 4752 ES
Huspenina lahůdková (tepelně opracovaný masný výrobek)  

Složení: Vepřové maso 45%, vepřové droby 15%, vepřové kůže 10%, vepřový vývar, ocet, přírodní koření, česnek, jedlá sůl, extrakty koření. Max. obsah tuku 35%. Obsahuje alergen: lepek, mléko, sója, hořčice.  V závodě užívají suroviny: Lepek, sója, hořčice, mléčné výrobky, vejce, celer. Výrobce: Jaroslav Radoš- Řeznictví, uzenářství, Osecká 179, Lom u Mostu, 43511, CZ 4752 ES
Prejt jaternicový (tepelně opracovaný masný výrobek)
Složení: Vepřové maso 44%, vepřové droby 25%, sůl, extrakty koření, vepřový vývar, žemle, obsah tuku 50%. Obsahuje LEPEK. V závodě užívají suroviny: Lepek, sója, hořčice, mléčné výrobky, vejce, celer. Výrobce: Jaroslav Radoš- Řeznictví, uzenářství, Osecká 179, Lom u Mostu, 43511, CZ 4752 ES
Tlačenka slezská (tepelně opracovaný masný výrobek)
Složení: Vepřové maso 58%, vepřové droby 13%, vepřová kůže 12%, vepřový vývar, přírodní koření, česnek, jedlá sůl, extrakty koření. Max. obsah tuku 35%. (Bez lepku cca 2,4kg). V závodě užívají suroviny: Lepek, sója, hořčice, mléčné výrobky, vejce, celer. VÝŽIVOVÉ ÚDAJE ve 100g výrobku: Energie: 1082 kJ / 261 kcal; Tuky: 23 g, z toho nasycené mastné kyseliny: 7,2 g; Sacharidy: 0,6 g, z toho cukry: <0,5g; Bílkoviny: 13 g; Sůl: 1,1 g.  
Výrobce: Jaroslav Radoš- Řeznictví, uzenářství, Osecká 179, Lom u Mostu, 43511, CZ 4752 ES
Bylinková tlačenka (tepelně opracovaný masný výrobek)

Složení:vepřové maso 45%, vepřové droby 15%, vepřové kůže 10%, vepřový vývar, přírodní koření, česnek, sůl, extrakty koření, sušená petrželka. Obsah tuku max. 35%, obsah soli max. 2,8%. Neobsahuje lepek. Skladujte při teplotě 0-5°C. Při porušení obalu spotřebujte do 48 hodin.

Šunková pěna (tepelně opracovaný masný výrobek)
Složení: vepř maso, voda, vývar, jódovaná dusitanová solící směs, stabilizátor E450, antioxidant E300, E330, E331, zahušťovadlo E407, emulgátor E472, směs koření, modifikovaný škrob E1422, rostlinné bílkoviny, sójový koncentrát, barvivo E120. Obsah soli 3%, obsah tuků 24%. Obsahuje alergen: lepek, sója. Výrobce: Maso uzeniny Písek a.s., Novodvorská 1010/14, 14200, Praha 4, CZ 105 ES
Játrovky (tepelně opracovaný masný výrobek)
Složení – vývar, vepřové sádlo, vepřová játra, vepřové maso, emulgátor E472 E407, modifikovaný škrob E1422, solící směs, směs koření, barvivo E160. Obsah tuku 35%. Obsahuje alergen: lepek. Výrobce: Maso uzeniny Písek a.s., Novodvorská 1010/14, 14200, Praha 4, CZ 105 ES
Játrový salám staročeský (tepelně opracovaný masný výrobek)
Složení: Vepřové maso (45%), vepřová játra (15%), voda, vepřové kůže, jodovaná dusitanová solicí směs (jedlá sůl, konzervant: dusitan sodný), směs koření, sojová bílkovina, mléčná bílkovina, cukernaté látky, antioxidant: isoaskorbát sodný, kouřové aroma. Obsah tuku max. 40%, obsah soli max. 2,5%. Obsahuje alergen: Laktóza, lepek, sója. Skladujte při teplotě 0-5°C. Výrobce: Maso uzeniny Písek a.s., Novodvorská 1010/14, 14200, Praha 4, CZ 105 ES. 
Játrový sýr (tepelně opracovaný masný výrobek)
Složení: vepřové maso 50%, vepřové játra 40%, solící směs obohacená jódem, koření, pitná voda, stabilizátor (E450, E451, E452), zesilovač chuti E621, antioxidant E315, koření, hroznový cukr, bramborový škrob. Neobsahuje Lepek. Skladujte při teplotě 0-5°C. Při porušení obalu spotřebujte do 48 hodin. Obsah tuku max. 35%. VÝŽIVOVÉ ÚDAJE ve 100g výrobku: Energie: 1481 kJ / 358 kcal; Tuky: 33 g, z toho nasycené mastné kyseliny: 8,6 g; Sacharidy: 3,3 g, z toho cukry: <0,5 g; Bílkoviny: 12 g; Sůl: 2,1 g. Výrobce: Jaroslav Radoš- Řeznictví, uzenářství, Osecká 179, Lom u Mostu, 43511, CZ 4752 ES
Aspik s brokolicí a s kuřecí šunkou (tepelně opracovaný masný výrobek)
Složení: kuřecí šunka 33% (kuřecí maso, pitná voda, koření, bramborový škrob, jedlá sůl, cukry, aroma, stabilizátory E250, E407 ,E451, E452, E450, zahušťovadlo E425, E415, antioxidant E316), voda, brokolice 11%, kapie, žampiony, kukuřice, koření, aspikový granulát, jedlá sůl, stabilizátor E250, konzervant E262. Bez lepku. Obsah tuku max. 5% hmotnosti. Skladujte při teplotě 0-5°C

Při porušení obalu spotřebujte do 48 hodin.

Vinná klobása (Masný polotovar)

Složení: Vepřové maso 36%, drůbeží maso strojově oddělené 10%, vepřové kůže max. 5%, voda, kuchyňská sůl, karbonát sodný E500, guarová guma E412, stabilizátory E450, E452, kyselina mléčná E270, kyselina octová E260, kyselina askorbová E300, E301, glutamát sodný E621, bramborový škrob, žemle, citrónová pasta E415, E202, sušené mléko, víno. Max. obsah tuku 35%. Obsahuje alergen: lepek, mléko, oxid siřičitý. V závodě užívají suroviny: Lepek, sója, hořčice, mléčné výrobky, vejce, celer. Výrobce: Jaroslav Radoš- Řeznictví, uzenářství, Osecká 179, Lom u Mostu, 43511, CZ 4752 ES

Bar klobása (Masný polotovar)
Složení: vepřové maso 65%, vepřové kůže max. 2%, hovězí maso 2%, pitná voda, jedlá sůl + E250, koření, stabilizátor E450, E451, E452,

látka zvýrazňující chuť a vůni E621, antioxidant E300, E301, extrakty koření, modifikovaný škrob E1422, emulgátor E472c, kyselina octová,

konzervant E211, E202, karbonát sodný E500, quarová guma E412, kyselina octová E260. Obsah tuku max. 35%. Výrobce: Jaroslav Radoš- Řeznictví, uzenářství, Osecká 179, Lom u Mostu, 43511, CZ 4752 ES

Játrová zavářka (Masný polotovar)
Složení: vepřové droby 73%, kuchyňská sůl, přírodní koření, česnek, strouhanka. Obsah tuku max. 35%. Obsahuje alergen: lepek. VÝŽIVOVÉ ÚDAJE ve 100g výrobku: Energie: 746 kJ / 176 kcal; Tuky: 2,7 g, z toho nasycené mastné kyseliny: 0,6 g; Sacharidy: 21 g, z toho cukry: <0,5 g; Bílkoviny: 17 g; Sůl: 1,1 g. Výrobce: Jaroslav Radoš- Řeznictví, uzenářství, Osecká 179, Lom u Mostu, 43511, CZ 4752 ES

Tlačenka Delikates (tepelně opracovaný masný výrobek)

Složení: vepřové maso, pitná voda, vepřové kůže, jedlá sůl, koření, hroznový cukr, aroma,

maltodextrin, stabilizátor E250, E451, zahušťovadlo E470a, zesilovač chuti E621, antioxidant E316

Obsah tuku max. 30% hmotnosti. Bez lepku. Skladujte při teplotě 0-5°C. Při porušení obalu spotřebujte do 48 hodin. Výrobce: Maso West s.r.o. Za mototechnou 1619, 155 00, Praha 5
Duryňská tlačenka (tepelně opracovaný masný výrobek)

Složení: vepřové maso, vepřové sádlo, pitná voda, vepřové kůže, vepřová krev, jedlá sůl, koření, bylinky, dextróza, aroma, stabilizátor E250, zvýrazňovač chuti E621. Obsah tuku max. 40%. Skladujte při teplotě 0-5°C. Při porušení obalu spotřebujte do 48 hodin. Výrobce: Maso West s.r.o. Za mototechnou 1619, 155 00, Praha 5
Název výrobku                                                                                                                           mléčné výrobky                                     sýry

Sýr Švýcarek 45%

Sýr přírodní polotvrdý švýcarského typu

Složení: pasterizované mléko, jedlá sůl, stabilizátor E509, konzervační látka lysozym (z vajec), mléčné kultury, syřidlo, barvivo E160b. Obsah tuku v sušině max. 45%, obsah sušiny min. 52%. Obsah soli max. 2,5%, obsah tuku max. 29%. Při porušení obalu spotřebujte do 48 hodin. Skladujte při teplotě 0-10°C. Obsahuje alergen: mléko, vejce.  Výrobce: OKRĘGOWA SPÓŁDZIELNIA MLECZARSKA WŁOSZCZOWA, ul. Jana Kochanowskieho 1, 29100 Włoszczowa, Polsko, PL 26131601 WE.
Gouda 48%

Sýr přírodní polotvrdý

Složení: mléko, jedlá sůl, mléčné kultury, mikrobiální syřidlo, barvivo: (E160a). Obsah soli max.: 1,8 %, obsah tuku max.: 28%, obsah tuku v sušině min.: 48%, obsah sušiny: 55 %. Skladujte při teplotě 1-8°C. Při porušení obalu spotřebujte do 48 hodin. Obsahuje alergen: mléko. 

Výrobce: Bayernland eG, Platenstrasse 31, 90441 Nürnberg, Německo, Německo, DE BY 308 EG
Zauzený tavený sýr

Sýr přírodní měkký

Složení: sýr, máslo, pitná voda, emulgátory E331, E339, E340, E452.

Obsah tuku v sušině 47%, obsah sušiny min. 51%. Země původu Polsko. Skladujte při teplotě 0-10°C. Obsahuje alergen: laktóza. 

Výrobce: Spółdzielnia Mleczarska „MLEKPOL" ul. Elewatorska 13, 19-203, Grajewo, Polsko, PL 20061601 WE
Uzený goldi 45%

Výrobek s obsahem rostlinného tuku

Složení: mléko, rostlinný tuk, sýrařské kultury, syřidlo, jedlá sůl, stabilizátor E509, barvivo E160. Skladujte při teplotě 1-8°C. Obsah tuku v sušině 45%. Při porušení obalu spotřebujte do 48 hodin. Obsahuje alergen: laktóza. Výrobce: Okregowa Spoldzielna Mleczarska, ul.Bialostocka 25, 11500 Gizycko, Polsko, PL 28061602 WE.

Sýr Mont Noris 50% cca 2,50 kg

Sýr přírodní s plísní uvnitř hmoty

Složení: mléko, mléčné kultury, jedlá sůl, syřidlo, ušlechtilá plíseň. Obsah soli max.: 3,5%, obsah tuku v sušině: 50%, obsah tuku 50%. Obsahuje alergen: mléko. Skladujte při teplotě 2-7°C. Výrobce: Bayerische Milchindustrie eG, Klötzlmüllerstrasse 140, 84034 Landshut, Německo, DE BY 410 EG

Brie 60% cca 1,2 kg

Sýr s plísní na povrchu

Složení: mléko, mléčné enzymy, plísňové syřidlo, jedlá sůl, penicilin. Obsah soli max.: 1,6 %, obsah tuku max.: 31%, obsah tuku v sušině: 60%, obsah sušiny: 48%. Obsahuje alergen: mléko. Skladujte při teplotě 2-7°C. Výrobce: Compagnie des Fromages & RichesMonts, 2, rue Joseph Cugnot, B.P. 35207, 57076 Metz Cedex 3, Francie, FR 55.551.01 CE.

Goldi 45 % cca 3,5 kg

Výrobek s rostlinným tukem

Složení: mléko, rostlinný tuk, kultury, stabilizátor (E509), emulgátor (E160b). Obsah tuku v sušině: 45%, obsah sušiny: 50%. Skladujte při teplotě 1-8°C. Obsahuje alergen: mléko. Výrobce: Okregowa Spoldzielna Mleczarska, ul.Bialostocka 25, 11500 Gizycko, Polsko, PL 28061602 WE.
Lovecký sýr 45%

Sýr přírodní polotvrdý
Složení: sýr (pasterizované kravské mléko, plnidlo: (E 509), jedlá sůl, startovací kultury, syřidlo, konzervační látka: (E251), barvivo: betakaroten) mix koření 1,5%(jedlá sůl, chilli, červená paprika, česnek, hořčice, cukr, látka zvýrazňující chuť a vůni: (E621), černý pepř, kari, barvivo: E160 c), granulovaný česnek (0,7%), jedlá sůl. Obsah soli max.: 3,5 %, obsah tuku v sušině: 45%, obsah sušiny: 56%. 
Obsahuje alergen: mléko. Výrobce: AB Vilkyškių pieninė, Vilkyskiai, Pagėgių sav, 99254 Litva, LT 277160980.
